ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БЕЛОВКА АВЫЛ ҢИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ул. Школьная, д7,
с.Новое  Узеево, 423050

	Мектеп урамы,7 нче йорт
 Яна Узи авылы , 4203050

	Тел. (8-84344-4-08-19)  ОГРН 1061665003212,
ОКПО 04306440, ИНН/КПП 1603005000/160301001
E-mail: Belov.Aks@tatar.ru, sovet.belov@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]проект

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 05.06.2024 № 4 «О мерах по выявлению и уничтожению  очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

В связи с приведением Нормативно правовых актов Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в соответствии с действующим законодательством Исполнительный комитет Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 05.06.2024 № 4 «О мерах по выявлению и уничтожению  очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории  Беловского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения:

-  пункт 11  раздела 4 Приложения № 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ruи официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Беловского сельского поселения                                   И.Р.Махмутов

image1.emf